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Kommunstyrelsen i korthet den 14
december

Det här är några av ärendena som kommunstyrelsen beslutade om under sitt
decembermöte. Med detta önskar kommunstyrelsen god jul och gott nytt år!

Kommunstyrelsens beslut
Följande ärenden beslutades på kommunstyrelsens sammanträde.

Driftstöd till Karlstad Airport

Karlstad Airport får ett ekonomiskt stöd för 2018. I början av året ändrades
EU:s regelverk och de nationella riktlinjerna sågs samtidigt över och



förenklades. Även Trafikverket ger ett årligt bidrag på 3,6 miljoner kr för
flygplatsens drift och de pengarna ingår i kommunens beviljade stöd.

Beslut

Karlstad Airport beviljas stöd på 34,9 miljoner kronor för flygplatsens drift
under 2018 för att täcka bolagets förlust.

Underlätta klimatsmart pendlande för kommunanställda

Utifrån ett politiskt initiativ från majoriteten gavs kommunledningskontoret
tidigare i uppdrag att ta fram förslag på hur kommunen kan underlätta för
medarbetare med elfordon att pendla till arbetet. I återrapporten beskrivs de
olika förslagen.

Beslut

Kommunstyrelsen anser att ärendet kräver ytterligare beredning och beslutar
om återremiss.

Norra fältet och Wermlandskajen – nya platser för utomhusevenemang

Kommunledningskontoret har tidigare fått i uppdrag av den politiska
majoriteten att inventera lämpliga plaster i Karlstad för olika typer av
evenemang. I återrapporteringen skriver de nu att Norra fältet skulle kunna
bli den plats i Karlstad som utvecklas för att klara stora arrangemang.
Området är stort, platsen ligger avskilt men är ändå nära centrum och redan
idag arrangeras bland annat Putte i parken här. Det finns behov av ytterligare
en naturskön plats för utomhusevenemang – Borgmästarholmen,
Gubbholmen och Wermlandskajen är platser som har undersökts. Av de
utpekade områdena är det Wermlandskajen som är den mest intressanta
platsen anser kommunledningskontoret.

Beslut

Kommunstyrelsen anser att ärendet kräver ytterligare beredning och beslutar
om återremiss.

Kommunledningskontorets och kommunstyrelsens internbudget 2019

Kommunstyrelsens budgetram 2019 utgår från den ram kommunfullmäktige
beslutade om i juni. Den totala budgetramen för 2019 uppgår till 249,8
miljoner kronor, där 67,6 miljoner kronor avser Karlstadsregionens
räddningstjänstförbund.

Beslut



Kommunstyrelsen beslutar att kommunledningskontorets och
kommunstyrelsens internbudget för 2019 godkänns.

Intern kontroll 2019

Enligt kommunens reglemente för intern kontroll ska alla nämnder och
styrelser årligen upprätta internkontrollplaner där det framgår vilka
kontrollområden man avser att granska under kommande period.
Kommunstyrelsen beslutar om två sådana planer – en som avser
kommunstyrelsens egen verksamhet och en som avser koncerngemensamma
granskningar. Från år 2019 omfattas även de kommunala bolagen av denna
gemensamma granskning.

Beslut

Kommunstyrelsens godkänner båda planer för intern kontroll 2019.

Beslut inför kommunfullmäktige
Följande ärenden ska vidare till kommunfullmäktige för slutligt beslut.

Detaljplanen för Haga entré godkänns

I området mellan Hagaleden och Klarälven planerar kommunen för 250 nya
bostäder med bland annat en park och strandpromenad. Detaljplanen, som
kallas Haga entré, godkändes i somras av kommunfullmäktige, ett beslut som
senare upphävdes av länsstyrelsen. De hade bland annat synpunkter på att
den förskola som fanns med i planen inte levde upp till Boverkets krav på
bullerskydd för skolmiljöer. I kommunens omarbetade plan har förskolan nu
tagits bort och planen är uppe till beslut igen.

Beslut

Kommunstyrelsens förslag – att detaljplanen för Haga entré antas.

Reviderade riktlinjer för direktupphandling

Från och med 1 januari 2019 sker en förändring i koncernens hantering av

direktupphandlingar. Den centrala upphandlingsenheten kommer även i
fortsättningen att ansvara för utbildning och stödmaterial relaterat till
direktupphandling, men själva upphandlingen genomförs av den förvaltning
eller det bolag som har behov av en direktupphandling. Därför revideras nu
koncernens riktlinjer för detta.

Beslut



Kommunstyrelsen föreslår att förslaget till reviderade riktlinjer för
direktupphandling godkänns.

Det fullständiga protokollet från kommunstyrelsens sammanträde publiceras på
karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka. Kontakta respektive parti vid
frågor om egna förslag eller reservationer.

Frågor besvaras av:
Per-Samuel Nisser (M), 070-689 39 39 
Alexander Torin (M), 070-020 33 36
Linda Larsson, (S), 070-204 48 61
Anders Tallgren, (S), 070-001 88 66
Frida Pettersson, (C), 070-001 61 19
Niklas Wikström, (L), 070-001 82 00
Monika Bubholz, (MP), 076-126 01 02
Erik Nilsson, (KD), 070-001 03 21

För mer information, kontakta:
Ylwa Svensson, ylwa.svensson@karlstad.se, 054-540 81 80
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